
 

 

ZP.272.95.2018  Łódź, dnia 28.12.2018 r. 
   
Zamawiający     
Województwo Łódzkie 
al. Piłsudskiego 8 
90–051 Łódź 
Prowadzący postępowanie  
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
Biuro Zamówień Publicznych 
90-051 Łódź, Al. Piłsudskiego 8 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

na „Świadczenie usług dostępu do Internetu oraz przesyłu danych  
w ramach sieci korporacyjnej” 

 
 

Działając zgodnie z art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 

U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) – Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego,  

jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

a)  dla Części 1,2,4,5,6,7: 

Politechnika Łódzka Centrum Komputerowe ul. Wólczańska 175, 90-924 Łódź 
 

b) dla Części 3: 

EXATEL S.A. ul. Perkuna 47, 04-164 Warszawa 

c) dla Części 8: 

      TelKonekt Sp. z o.o. ul. Dubois 114/116, 93-465 Łódź 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty w/w Wykonawców uzyskały w poszczególnych Częściach największą liczbę punktów w oparciu  
o przyjęte kryteria wyboru ofert. Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia, a ich oferty nie podlegają odrzuceniu. 
 
1. Przedmiot zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest „Świadczenie usług dostępu do Internetu oraz przesyłu danych  
w ramach sieci korporacyjnej” 

. Przedmiot zamówienia podzielony został na osiem Części: 
 
Część nr 1: dostęp do Internetu Piłsudskiego 8 



 

 2 

Część nr 2: dostęp do Internetu Solna 14 
Część nr 3: dostęp do Internetu Wycieczkowa 56 
Część nr 4: transmisja danych w ramach sieci korporacyjnej Solna 14 
Część nr 5: transmisja danych w ramach sieci korporacyjnej Traugutta 21/23 
Część nr 6: transmisja danych w ramach sieci korporacyjnej Tuwima 22/26 
Część nr 7: transmisja danych w ramach sieci korporacyjnej Moniuszki 7/9 
Część nr 8: dostęp do Internetu Solna 14 (łącze zapasowe) 
 
2. Tryb postępowania 

2.1 Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 39 i nast. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp. 

2.2 Część 7 niniejszego zamówienia jest współfinansowana przez UE ze środków Funduszu Spójności  
w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020. 

 

3. Informacje dotyczące Wykonawców oraz cen ofertowych 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  
z podziałem na części tj.: 
 
Część 1: 120.000 zł 
Część 2: 60.000 zł 
Część 3: 45.000 zł 
Część 4: 40.000 zł 
Część 5: 40.000 zł 
Część 6: 40.000 zł 
Część 7: 16.400 zł 
Część 8: 15.000 zł 

  

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 3 oferty złożone przez n/w Wykonawców: 

 

Część 1 

 

Lp 

 

 

Nazwa  i adres wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

w PLN 

 

Przepustowość 

  

1. 

Politechnika Łódzka Centrum 

Komputerowe 

ul. Wólczańska 175, 90-924 Łódź 

128412,00 

 

1 Gb/s 

 

Część 2 
 

Lp 

 

 

Nazwa  i adres wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

w PLN 

 

Przepustowość 

  

1. 

Politechnika Łódzka Centrum 

Komputerowe 

ul. Wólczańska 175, 90-924 Łódź 

69741,00 

 

500 Mb/s 

 
Część 3 

Lp 
Nazwa  i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

w PLN 

Przepustowość 

1. 
EXATEL S.A. 

ul. Perkuna 47, 04-164 Warszawa 
15940,80 

 

100 Mb/s 



 

 3 

Część 4 
 

Lp 

 

 

Nazwa  i adres wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

w PLN 

 

Przepustowość 

  

1. 
TelKonekt Sp. z o.o.  

ul. Dubois 114/116, 93-465 Łódź 
59778,00 

 

1 Gb/s 

2 

Politechnika Łódzka Centrum 

Komputerowe 

ul. Wólczańska 175, 90-924 Łódź 

15276,60 

 

1 Gb/s 

 
Część 5 
 

Lp 

 

 

Nazwa  i adres wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

w PLN 

 

Przepustowość 

  

1. 
TelKonekt Sp. z o.o.  

ul. Dubois 114/116, 93-465 Łódź 
59778,00 

 

1 Gb/s 

2 

Politechnika Łódzka Centrum 

Komputerowe 

ul. Wólczańska 175, 90-924 Łódź 

15276,60 

 

1 Gb/s 

 
Część 6 
 

Lp 

 

 

Nazwa  i adres wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

w PLN 

 

Przepustowość 

  

1. 
TelKonekt Sp. z o.o.  

ul. Dubois 114/116, 93-465 Łódź 
59778,00 

 

1 Gb/s 

2 

Politechnika Łódzka Centrum 

Komputerowe 

ul. Wólczańska 175, 90-924 Łódź 

15276,60 

 

1 Gb/s 

 
Część 7 
 

Lp 

 

 

Nazwa  i adres wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

w PLN 

 

Przepustowość 

  

1. 
TelKonekt Sp. z o.o.  

ul. Dubois 114/116, 93-465 Łódź 
13195,44 

 

100 Mb/s 

2 

Politechnika Łódzka Centrum 

Komputerowe 

ul. Wólczańska 175, 90-924 Łódź 

10036,80 

 

100 Mb/s 

 
 
 
 
 



 

 4 

Część 8 

Lp 

 

 

Nazwa  i adres wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

w PLN 

 

Przepustowość 

  

1. 
TelKonekt Sp. z o.o.  

ul. Dubois 114/116, 93-465 Łódź 
13195,44 

 

200 Mb/s 

2 

Politechnika Łódzka Centrum 

Komputerowe 

ul. Wólczańska 175, 90-924 Łódź 

30996,00 

 

200 Mb/s 

 
 

4. Informacje dotyczące uzyskanej punktacji: 

Oferty Wykonawców uzyskały następującą liczbę punktów w niżej przyjętych kryteriach: 

Lp. Kryterium Znaczenie w % 

1 Cena 60 % 

2 Przepustowość 40% 

RAZEM 100% 

  

 CZĘŚĆ 1 

LP 
 

Nazwa  i adres wykonawcy 
Kryt. 
cena 
(pkt) 

Kryt. 
przepustowość 

(pkt) 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
Politechnika Łódzka Centrum Komputerowe 

ul. Wólczańska 175, 90-924 Łódź 
60 40 100 

 

 CZĘŚĆ 2 

LP 
 

Nazwa  i adres wykonawcy 
Kryt. 
cena 
(pkt) 

Kryt. 
przepustowość 

(pkt) 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
Politechnika Łódzka Centrum Komputerowe 

ul. Wólczańska 175, 90-924 Łódź 
60 40 100 

 

 CZĘŚĆ 3 

LP 
 

Nazwa  i adres wykonawcy 
Kryt. 
cena 
(pkt) 

Kryt. 
przepustowość 

(pkt) 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
EXATEL S.A. 

ul. Perkuna 47, 04-164 Warszawa 
60 40 100 

 

 

CZĘŚĆ 4 

LP 
 

Nazwa  i adres wykonawcy 
Kryt. 
cena 
(pkt) 

Kryt. 
przepustowość 

(pkt) 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
Politechnika Łódzka Centrum Komputerowe 

ul. Wólczańska 175, 90-924 Łódź 
60 40 100 



 

 5 

2 
TelKonekt Sp. z o.o.  

ul. Dubois 114/116, 93-465 Łódź 
15,33 40 55,33 

 

CZĘŚĆ 5 

LP 
 

Nazwa  i adres wykonawcy 
Kryt. 
cena 
(pkt) 

Kryt. 
przepustowość 

(pkt) 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
Politechnika Łódzka Centrum Komputerowe 

ul. Wólczańska 175, 90-924 Łódź 
60 40 100 

2 
TelKonekt Sp. z o.o.  

ul. Dubois 114/116, 93-465 Łódź 
15,33 40 55,33 

 

CZĘŚĆ 6 

LP 
 

Nazwa  i adres wykonawcy 
Kryt. 
cena 
(pkt) 

Kryt. 
przepustowość 

(pkt) 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
Politechnika Łódzka Centrum Komputerowe 

ul. Wólczańska 175, 90-924 Łódź 
60 40 100 

2 
TelKonekt Sp. z o.o.  

ul. Dubois 114/116, 93-465 Łódź 
15,33 40 55,33 

 

CZĘŚĆ 7 

LP 
 

Nazwa  i adres wykonawcy 
Kryt. 
cena 
(pkt) 

Kryt. 
przepustowość 

(pkt) 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
Politechnika Łódzka Centrum Komputerowe 

ul. Wólczańska 175, 90-924 Łódź 
60 40 100 

2 
TelKonekt Sp. z o.o.  

ul. Dubois 114/116, 93-465 Łódź 
45,64 40 85,64 

 

CZĘŚĆ 8 

LP 
 

Nazwa  i adres wykonawcy 
Kryt. 
cena 
(pkt) 

Kryt. 
przepustowość 

(pkt) 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
Politechnika Łódzka Centrum Komputerowe 

ul. Wólczańska 175, 90-924 Łódź 
25,54 40 65,54 

2 
TelKonekt Sp. z o.o.  

ul. Dubois 114/116, 93-465 Łódź 
60 40 100 

 
 

        
 
 
 

 
 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
 

(-) Ewa Rasztemborska 

  
 

 


